
UCHWAŁA NR XII/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pyskowicach na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2013 r. poz.594, 
z późn.zm.) oraz art.20o ust.4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, na wniosek 
Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Pyskowicach, którego organem prowadzącym jest gmina Pyskowice, wraz z liczbą punktów 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów:

Lp. Nazwa kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający spełnienie kryterium

1. Kandydat jest laureatem konkursów, 
turniejów, zawodów sportowych, przeglądów 
artystycznych o randze co najmniej 
międzyszkolnej 
 
 

25 Dyplom (zaświadczenie, certyfikat) 
potwierdzający zajęcie wysokiego miejsca 
w konkursach, turniejach, zawodach, przeglądach 
lub oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub 
oświadczenie pełnoletniego kandydata

2 Kandydat uczestniczył w szkolnych 
konkursach artystycznych, sportowych

15 Dokument potwierdzający uczestnictwo 
w szkolnych konkursach lub oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego lub oświadczenie 
pełnoletniego kandydata

3 Kandydat uczestniczył w zajęciach w innych 
placówkach oświatowo-wychowawczych 
przynajmniej przez jeden rok szkolny 
w ostatnich 3 latach poprzedzających rok 
rekrutacji

10 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub 
oświadczenie pełnoletniego kandydata

4 Kandydat wykazuje zainteresowanie:
1) taneczne,
2) teatralne,
3) muzyczne,
4) plastyczne,
5) sportowe,
6) przedmiotowe,
7) komputerowe,
8) turystyczne,
9) szachy i gry planszowe

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub 
oświadczenie pełnoletniego kandydata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 4478



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4478_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-04T10:44:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




